
UCHWAŁA NR XVII.113.2016
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Ekologicznej na 2016 rok

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Ekologicznej na 2016 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz i Przewodniczącemu 
Komisji Ekologicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 9A2AAD11-4CD2-4528-841F-DDBFF0DD4E5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII.113.2016

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 czerwca 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI EKOLOGICZNEJ

Lp. Tematyka posiedzeń komisji Termin Odpowiedzialni
19. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2016. Maj 2016 Członkowie Komisji
20. Informacja na temat działalności podmiotów odpowiedzialnych 

za utrzymanie rowów melioracyjnych w gminie.
Wizytacja wałów przeciwpowodziowych i przygotowania do 
stanu kryzysowego zagrożenia powodzią.
Spotkanie z przedstawicielami firmy zajmującej się montażem 
wiatraków na terenie gminy.
Nawiązanie współpracy z Kołem Łowieckim „Dzik” z 
Malborka.

Czerwiec/lipiec 2016 Wójt Gminy,
Odp. urzędnik UG
Członkowie Komisji

21. Przerwa urlopowa Lipiec 2016
22. Ocena i kontrola w terenie czystości na obszarze Gminy 

stosownie do zadań zawartych w Ustawie o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach.
Stan oświetlenia dróg i ulic na terenie gminy – plan remontów i 
modernizacji. Komunikacja lokalna i ponadlokalna – stan i 
utrzymanie przystanków – kontrola przed rozpoczęciem roku 
szkolnego.

Sierpień 2016 Członkowie Komisji
Odp. urzędnik UG

23. Wizytacja składowiska odpadów w Mątowach Małych celem 
określenia możliwości dalszej rekultywacji terenu.
Ocena stanu dróg powiatowych i gminnych – realizacja planu 
napraw i remontów.
Kontrola dróg gminnych pod kątem działalności rolników 
polegającej na przeorywaniu poboczy przez rolników.

Wrzesień 2016 Członkowie Komisji
Odp. urzędnik UG

24. Kontrola dotycząca ilości wykonanych w gminie nasadzeń 
drzew i krzewów oraz wydanych decyzji na wycinkę drzew.
Nawiązanie kontaktu z nadleśnictwem w celu promocji 
terenów rezerwatu Las Mątawski.
Objęcie ochroną pomników przyrody ożywionej i nieożywionej 
na terenie gminy
(np. dąb w Mątowach Małych).

Październik 2016 Członkowie Komisji
Odp. urzędnik UG
Przedstawiciele 
nadleśnictwa

25. Ocena realizacji zadań selektywnej gospodarki odpadami, 
zagospodarowania i wywózki śmieci z terenu Gminy oraz 
wywozu odpadów wielkogabarytowych.
Stan podłączeń budynków komunalnych do kanalizacji 
gminnej. Kontrola stanu budynków komunalnych oraz 
utworzenie planu remontów.
Przygotowanie do pomocy zwierzętom dzikim w czasie zimy – 
zbiórka żywności dla zwierząt.
Stan przygotowań do akcji Zima 2016/2017.

Listopad 2016 Odp. urzędnik UG
Członkowie Komisji

26. Przedstawienie stanu  sieci wodociągowej w gminie Miłoradz.
Kontrola stanu wody wodociągowej w gminie.
Stan opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

Grudzień 2016 Odp. urzędnik GZGK
Członkowie Komisji

27. Podsumowanie pracy komisji, zaopiniowanie budżetu 
przeznaczonego na ekologię.

Grudzień 2016 Skarbnik
Członkowie Komisji

Id: 9A2AAD11-4CD2-4528-841F-DDBFF0DD4E5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 67, ust. 2 Uchwały XIV.76.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Miłoradz, Rada Gminy Miłoradz jest zobowiązana do uchwalenia planów pracy
komisji na każdy rok kalendarzowy.

Powołanie nowej stałej komisji Rady Gminy Miłoradz - Komisji Ekologicznej nakłada na Radę Gminy
Miłoradz obowiązek przyjęcia planu pracy ww. komisji.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 9A2AAD11-4CD2-4528-841F-DDBFF0DD4E5F. Podpisany Strona 1




